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REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
‘ENNA

DEL C emsesmmssmenan

OGGETTO: AfF damento alla Ditta MEDIMED di arredi sanitari per ambulatorio di
Senologia presso P.0. Umberto | di Enna.

U 0. PROPONENTE: U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO — U.0.S. GARE BEN!

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N.

DEL DA, /b{ /2083

L'INCARICATO DELL'ISTRUTTORIA

L’Assistente Amministrativo
Tt
- : IL DIRETTORE

U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

IL RESPON_SABILE DEL ?ROC}_ED[MENTO Dott.ssa Maria Concetta-Perna
1| Dirigente Amministrativo C S ? )
Responsabile U.0.S. Gare Beni /\“W’“ et BT A

tt ssa Franceﬁﬁa Pjgha

N S.E.F.P.
Si attesta la copertura finanziaria e la compatibilita con il bilancio di previsione vigente.

[ ] come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

[] Autorizzazione n.ﬁ s del 05/0[ llZiI =1 /=] 10lo 20€01

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ~ ILDIRETTORE DEL S.E.F.P.
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S\ wigll2e : : DEL -SERVIZIO ECONOMICO
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PREMESSO

CHE il Direttore Generale ha chiesto, per le vie brevi, di provvedere, con estrema urgenza,
ad allestire 'ambulatorio di senologia presso il P.O. Umberto [ di Enna, raccordandosi con
il Responsabile della U.0.S. Screening Mammografico integrazione Ospedale Territorio;

CHE il Responsabile in argomento ha richiesto:
ARREDI SANITARI:

¢ n. 3 Lettini visita;

* n. 3 Sgabelli ad altezza regolabile;

¢ n. 3 Predellini;

¢ n. 1 Lampada scialitica;

CHE a seguito di tale richiesta urgente si & verificato se fossero attive convenzioni
CONSIP, o gare del soggetto aggregatore regionale, o gare consorziate aventi ad oggetto i
beni richiesti, o se fossero attive aggiudicazioni aziendali di forniture consimili;

CHE dato 'esito negativo delle precedenti verifiche, trattandosi di forniture contigibili ed
urgenti, si sono attivate le iniziative conseguenti attraverso le modalita procedurali pit
rapide, richiedendo preventivi alle Ditte presenti ne! territorio, tramite le sottoelencate PEC,
ai sensi dell'art. 36 comma 2 left.a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.:

PEC prot. n. 121815 del 02/12/2022 alla Ditta MEDIMED S.r.l.;.

PEC prot. n. 121819 del 02/12/2022 alla Ditta R.O.G.A,;

PEC prot. n. 121843 del 02/12/2022 alla Ditta ULTRAMED

CHE acqu1sm i preventivi e le schede tecniche dei beni richiesti da parte delle ditte
suddette e dopo aver consultato il Responsabile dellambulatorio di senologia, 'offerta
migliore & risultata essere quella della Ditta MEDIMED; -

VISTA

la PEC del 07/12/2022 della Ditta MEDIMED, assunta al prot. di questa ASP con n.
123484 del 07/12/2022, con la quale ha trasmesso il preventivo di spesa:

e Lettino visita: €. 459,00 cadauno X 3 = €. 1.377,00 VA esclusa;

e Sgabello ad altezza regolabile: €. 160,00 X 3 = €. 480,00 IVA esclusa;

e Predellino: €. 105,00 cadauno X 3 = €. 315,00 VA esclusa; :
[ ]

Lampada scialitica: €. 928,00 [VA esclusa;
per un totale complessivo della fornitura di €. 3.100,00 oltre IVA al 22%, pari ad €.
3.782 IVA compresa;

la PEC prot. n. 130430 del 27/12/2022, ai sensi dell'art. 1, comma 130 della L. 145/2018
(trattandosi di acquisti inferiori a €. 5.000,00), a richiedere idonea documentazione

propedeutica all'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n..

50/2016 e ss.mm.ii., nonché una miglioria sul totale complessivo della fornitura;

la PEC del 28/12/2022, assunta al prot. di questa ASP con n. 130852 dei 28/12/2022, con
la quale la Ditta MEDIMED ha trasmesso la documentazione richiesta e applicato una
miglioria dell1% suil'importo complessivo della fornitura, per un totale definitivo di €.
3.0869,00 oltre VA al 22%;
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RITENUTO, per quanto sopra, di dovere provvedere allaffidamento diretto alla Ditta
MEDIMED S.r.I. con sede legale in Via Dei Tulipani, 1 — 95030 — Pedara (CT) — Partita
VA 04430900870, per un importo di €. 3.069,00 oltre IVA al 22%, pari ad €. 3.744,18 IVA
inclusa, ai sensi dellart.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. e,
trattandosi di acquisti inferiori a €. 5.000,00 al sensi deflart. 1, comma 130 della L.
145/2018; " ° . Cr

05 GEN 2023

L’anno duemilaventitre, il giorno ..............o50 delmesedi....cccoeviiiiiennnnen. nella sede
dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna

IL. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Francesco ludica nominato con Decreto Assessoriale n. 53/2022 del 29/12/2022,

rettificato con D.A. 1/2023 del 02/01/2023, coadiuvato /da[ Direttore Amministratﬁ;\,

Dr.ssa Sabrina Cillia, e /dal Direttore Sanitario, Dott. Emanuele Cassara, e con

I'assistenza del Segretario Verbalizzante

:

VISTI
v La legge Regionale 5/2009 e s.m.i.
v L'Atto Aziendale adottato con Delibera n. 857 del 12/06/2020 parzialmente
modificato con Delibera n. 902 del 18/06/2020;
v 1l Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa ASP — Area
Amministrativa adottato con delibera n.829 del 24/10/2016;

VISTI | SEGUENTI ALLEGAT! ALLA PRESENTE DELIBERAZIONE

A) PEC prot. n. 121815 del 02/12/2022 — Richiesta preventivo alla Ditta MEDIMED
S.rl;

B) PEC prot. n. 121819 del 02/12/2022 — Richiesta preventivo alla Ditta R.O.G.A.;

C)  PEC prot. n. 121843 del 02/12/2022 — Richiesta preventivo alla Ditta ULTRAMED;

D) Offerta Ditta MEDIMED S.r.l. del 06/12/2022;

E) Offerta Ditta R.O.G.A. del 07/12/2022,

F) Offerta Ditta ULTRAMED del 07/12/2022;

G) PEC prot. n. 130430 del 27/12/2022 — Richiesta documentazicne e miglioria alfa
Ditta MEDIMED;

H) PEC prot. n. 130852 del 28/12/2022 — Offerta migliorativa della Ditta MEDIMED

DATO ATTO, che il Direttore della U.O.C. che propone il presente provvedimento,
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti
di quanto disposto dall'art.3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L.20 dicembre
1996 n.639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012
n.190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita
nella Pubblica Amministrazione — nonché nell'osservanza dei contenuti del Piano
aziendale della prevenzione della corruzione 2022/2024”;
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Acquisito il parere favorevole@el Direttore Amministrativo e/del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integraimente riportate:

1. DI PRENDERE ATTO dell'offerta presentata dalla Ditta MEDIMED per la fornitura
di arredi sanitari necessari all'allestimento dell’ambulatorio di senologia presso il
P.O. Umberto | di Enna, pari ad €. 3.100,00 oltre IVA al 22%, di seguito dettagliata:

- Lettino visita: €. 459,00 cadauno X 3 = €. 1.377,00 IVA esclusa;
- Sgabello ad altezza regolabile: €. 160,00 X 3 = €, 480,00 IVA esclusa;
- Predellino: €. 105,00 cadauno X 3 = €. 315,00 IVA esclusa.

2. DI PRENDERE ATTO dell'offerta migliorativa, pari al'1% sullimporto della fornitura
sopra descritta, come dettagliato nellallegato “H” al presente provvedimento,
pervenuta, in riscontro alla PEC prot. n. 130430 del 27/12/2022 del Servizio
Provveditorato, per un importo complessivo scontato di €. 3.069,00 oltre IVA 22%,
pari ad €. 3.744,18 IVA inclusa.

3. DI AFFIDARE, ai sensi dellart.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 e
ss.mm.ii. e (trattandosi di acquisti inferiori a €. 5.000,00) ai sensi dell'art. 1, comma
130 della L. 145/2018, alla Ditta MEDIMED S.r.l. con sede legale in Via Dei
Tulipani, 1 — 95030 — Pedara (CT) — Partita IVA 04430900870, [a fornitura di quanto
dettagliato al punto 1), al prezzo complessivo scontato di €. 3.069,00 oltre IVA al
22%, pari ad €. 3.744,18 IVA inclusa.

4. DI DARE ATTO che la spesa per I'anno 2023 di €. 3.744,18 IVA 22% inclusa, ne-
cessaria per lacquisto dei suddetti beni, gravera sul conto patrimoniale N.
101020601 “ Mobili e arredi” del bilancio corrente. ’

5. DI DARE ATTO del seguente contratto definitivo: n. 3/2023 - CIG: ZF13968239.

6. DI DARE MANDATO al Responsabile del Magazzino Generale dell'Area Sud di
provvedere, dopo [a ricezione della comunicazione della stipula contrattuale,
al'emissione dell'ordine informatico (NSO) e al ricevimento informatico, e al
Direttore U.0.C. Amministrativa Area Sud di provvedere alla verifica di conformita,
a cura del Servizio Tecnico, agli adempimenti propedeutici all' inventariazione, a
cura della U.0.S. Gestione del Patrimonio, afferente al SEFP, nonché alla
liquidazione delle spettanze dovute, con contestuale trasmissione al SEFP del
“fascicolo di liquidazione”, firmato digitalmente, per il pagamento, dietro
presentazione di regolare fattura da parte della ditta individuata per la fornitura in
argomento, previa attestazione di regolarita espressa dal Direttore dellesecuzione
del contratto di seguito individuato.

7. DI NOMINARE, ai sensi dell'art.101, comma 1, del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.,
quale Direttore dellEsecuzione del Contratto, il Responsabile della U.O.S.
Screening Mammografico Integrazione Ospedale Territorio, per la competenza
relativa alla gestione del contratto in argomento. |

8. DI INCARICARE il competente Servizio Provveditorato di richiedere alia Ditta
individuata quale fornitrice del prodotto in drgomento, la produZione dei documenti’
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propedeutici alla stipulazione del contratto di fornitura e di comunicare l'avvenuta
stlpula al Direttore dell'esecuzione del contratto, individuato al punto precedente,
per i consequenziali adempimenti di competenza;

9. DI NOTIFIC il ,pfesenje provvedimento alﬁgq_ e dellEsecuzione del
Contratto, “A lre?'f’ore efla U. ol A-gmmlmstrat:va dellArea..Sud e al D[rettore/w
U.O.C. SEFP, per i consequenziali adempimenti di rispettiva competenza.

10.DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, per una
pronta attivazione degli adempimenti consequenziali.

]
.5

IL DIRETTORﬁM’ )m/ STRATIVO IL DIRE I‘:_SANITARIO

Dr.ssa Sabrina Cillia _ | . Dr. Emanfjele Cassara

I

IL COMMISSARIO STRAORDINARI
- Dr. Francesco ludica -

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
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" PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’addetto, & stata pubblicata in
copia all’Albo Pretorio informatico dellAzienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli

-effetti dell'art. 53, comma 2, della L.R. n® 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

¢ 0 6 GE. 2023 a2 0 GEN 203

L’incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
[L Dirigente U.O.C. COORD. STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il ......cccccunuenn.. con nota prot. n°. ........ e Eeetsereetsnrenrans

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO |

delfAssessorato 'Regionale Sanita ex L.R. n°® 5/09 trasmessa in data brot. n°
SIATTESTA
che I'Assessorato Regionale Sanita:
- ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n® del
- ha pronunciato I’'annullamento con provvedimento n° del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n°® 5/09
dal

e )
N
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DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva ai sensi dell’'art. 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dail'art. 53 della L.R.
n® 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all'Albo, dal

05 66y 2023

- immediatamente esecutiva dal

Enna li,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del

- Madifica con provvedimento n°. del

Ennalj,

IL FUNZIONARIO INCARICATO
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DIMED.

vendita | nalegolo | assistenza fecnica | bis-decontaminazione

Spettle

ASP diEnna
Viale Diaz, 7/9
94100 - Enna

Vs. rif. Prot.n°0121815 del 02/12/2022
Trasmessa a: provvedijtorato@pecasp.enna.it

Oggetto:.Richies'ta di offerta pér arredi sanitari

In riscontro alla Vs. richiesta Prot. n° 0121815 del 02/12/2022 si inoltra ns. migliore offerta n.315 del
05/12/2022 per quanto di Vostro interesse, con relative schede tecniche

Rimaniamo a disposizione per eventuali chiarimenti

Ns. Prot. n° 158/mr ciel 06/12/2022
Cogliamo l'occasione per porgere
|

Distinti saluti
Il
Megedsr,
Medimed st a socio unico e Via Dei Tulipani n°1/D » 95030 Pedara (CT) o Tel./Fax 095/916701 » E-mail: info@medimed.it
» Pec: medimedsri@pec.it @ CF - P,iva - en®isct. Reg. Impr. di CT 04430900870 » Capitale Soc. € 260.000 int. Versato




)MEDIMED..

vendita | noleggie fas 4 tecnica | bla-deeGRlEMmE

VIA DEI TULIPANI 1D Spettabile N
85030 PEDARA CT ASP DI ENNA
codicafiscate: 04430900870 pataiva:  [T04430500870
cap. socizke i 260,000 REA: 295406 VIALE DIAZ N.7
web; www.medimed.it
o-mail: Info@medimed.it ITALIA _J/
rumen documentt deta alleitenzione di: telefana nostra rifetimentc
[PREVENTNO 315 051272022
vostro riferimento codica diente pog
[ Q020 1
pagamento data consegna data valldith
PAGAMENTO 60 GG D.F, EP
banca appoggio effatt banca appoggic bonific
L IBAN: ITO3R0623084290000015083732
{ porto spedizicno
MNON GESTITO NS. CARICO
codice a déscrizigne articoli um, quantitd- prezzo |% scoto importo | c.iva-
VS. RICH. PROT N. 0121815 DEL 02/12/2022
A SEGUITO VOSTRA GENTILE RICHIESTA, CON LA PRESENTE VI
SOTTOPONIAMO LA NOSTRA MIGLIORE OFFERTA PER QUANTO DI VOSTRO
INTERESSE:
27616 LETTINQ VISITA KING 2 SEZIONI QTA 3,00 459,000 1.377,00[22
GIMA / CALDARA
COMPLETO DI PORTAROTOLO
45201 SGABELLO ALTEZZA REGOLABILE SU RUOTE QTA 3,00 160,000 480,00]22
GIMA
27979 PREDELLINO A 2 GRADIN! QTA 3,00 105,000 315,00|22
GIMA / CALDARA
49125 LAMPADA PRIMALED-FIX RIMSA SU CARRELLO QTA 1,00 928,000 928,00|22
GIMA / RIMSA
9CL6109 CARRELLO 3 CASS. H 10 2 CASS.15H QTA 1,00 2.523,000, 2.523,00(22
| FAVERO
| COMPLETO DI
| KIT SIGILL!
; ASTA FLEBOQ
| SUPPORTO BOMBOLA D'OSSIGENO
| TAVOLA MASSAGGIO CARDIACO
1 SUPPORTO CATETER]I
PORTA RIFIUTI
| PORTA MONITOR
| SUPPORTO ASPIRATORE
SUPPORTO CESTINO AGHI USATI
totaie
5.623,00
( codicova Y tmponibila T Y %M 'Y kmposta Y desctzione va N
22 5.623,00| 22,00 1.237,06 | IVA 22%
SP17 -1.237,06 | Iva a Vs carico ex art.17 ter dpr 633/72
- \, A A A N 2
- totoda mponibile totale bnposta totale documento in Curo totola documir o
[ 5.623,00 5.623,00 | EURD 5.623,00

[\)M




RROGA Me?& 3

RO.GA. S.p.A. - Eeccellenza dell’Ortopedia
8t, Comunale 89 Sirianc n. 294 - 94100 ENNA(EN)
regaenna.it - rogaenra@pec. it

SPETT.
AZ, SAN PROV.LE DI ENNA
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
ENNA
Enna 07/12/2022

Oggetto: preventivo arredi sanitari

In riferimento a quanto in oggetto, e da vs. richiesta del 02. 12.2022,vi formuliamo la nostra
migliore offerta per la fornitura dei seguenti ausili:

Lettino visita MOC330 colore bianco prezzo € 453,00 cad
Sgabello MI479 colore nero prezzo € 159,00 cad
predellino 1 gradino MI481 prezzo € 55,00 cad

predellino 2 gradini MI482 prezzo € 109,00 cad

CONDIZICNI DI FORNITURA

Iva: esclusa 22%

Resa: franco vs. sede

Consegna: 10 gg. data ordine
Pagamento: bonifico 60 gg. data fattura

Rimanendo in attesa di un vs. riscontro, porgiamo distinti saluti.

Direziong Amm.va
Riccaydgl Mingrino

DENOMINAZIONE SOCIALE: RO.GA. S.p.A. — SEDE LEGALE: Strada ‘Comunale 89 Siriano n. 284, CAP 94100, ENMNA (BN}
- RER NR® 55255 - CAPITALE SOCIALE €. 200.000;00 - CODICE FISCALE / PARTITA 'IVA 01049040866 - REGISTRO IMPRESE
DI ENNA NR® 01049040866 - TEL. 0935 / 533657 - FAX 0935 / 1827557 — INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
Anfol@rogaenna.it INDIRIZZO DI POSTA CERTIFTCATA rogaenna@pec.it = SITC INTERNET www,rogaennd.it
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ULTRAMEDY 57 i g 0 s

Ll 13 AL.L.M.WLG ,5' POPSE 7 “l.-l: P}fi Xy ‘iE—}‘ 4@ v 12}5{:’ n.x t
ULTRAMED 551, ~ 93037 = SANGRSGORIODIC.@\TANM-VE Macello, 27 'Tor., 095 7311335 = 0935 72LIDIY ~ Fax 035 721171}
Mail: infoffiltranedyl it Pec pltamedsd@peacdt  wovwalirampdsl,iy

Dichiarazione Sostitutiva ﬁ@ O S(:
‘ (ai sensi del D.P.R. 28.12.2000 n°445 e s.m.i.,) F_/

Spett.|

| Azienda Sanitaria Provinciale di Enn
| Viale Diaz n. 7/9
94100 - Enna (EN)
C.A. UOC Servizio Provveditorato

Ns Offerta Prot. n. 142/22/VEN

OGGETTO: “RICHIESTA PREVENTIVO PER FORNITURA DI ARREDI SANITARI PER NUOVO AMBULATORIO

|
‘ San Gregorio, 07/12/2022
|
| DI SENOLOGIA PO UMBERTO L. RIF. VS, NOTA PROT. N. U.0121843 DEL 02/12/2022

Il sottoscritto Alfio Gangemi, nato a San Gregorio di Catania (CT) il 20/07/60 e residente a Valverde (CT) in via Casalrosato
n.13,codice fiscale GNGLFAGOL20H940S, consapevole della responsabilita e delle sanzioni penali stabilite dall’art. 76
del D.P.R. n. 445/2000 per le false attestazioni e mendaci dichiarazioni, sotto la sua personale responsabilita,
in qualita di Amministratore Unico e Legale rappresentante della Ultramed srl, con sede in San Gregorio di Catania (CT} — Via

Macello n.27, tel. 095/7211335, fax. 095/7211711, codice fiscale e partita IVA n° 02732230871, pec: ultramedsri@pec.it ; mail:
info@ultramdsrl.it dell'ufficio gare, con riferimento alla procedura in oggetto,

DICHIARA:

D
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Le0 e Guldmann mgmmm francehopitar  Dr.Mach

IHapnnstics

Codice Fiscalo e Partita IVA 02732230871 - C.C.LA.A. n. 180609 — Reg impr.CT n. 24962 Iser, RAEE C.C.LA.A. di Catania: IT10040000006667
Azienda Certificata 1SQ 9001
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ULTRAMED £.1.), ~ 95027 » SAN GREGORIO DI CATANIA = Vin Mngzllo, 27 TeL. 0957211335 095 7211939 wFax 005 2201701
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Anil: fnfo/fiw 52 it Pec-vlnp Vg it www altromedigl
Descrizione Q.ta | Prezzo Unitario Offerto | Prezzo Complessivo
Iva Esclusa Offerto lva Esclusa
22% 22%
LETTINO DA VISITA MOD. DUAL PROD. GARDHEN 03
BILANCE € 618,00 € 1.854,00
CND: Z12011299 {Eura Seicento- {Euro Mille-
RDM: 119607/R diciotto/00) ottocentocinquanta-
COD. PRODOTTO: GBP0803 quattro/0D)
» Struttura comfortevole e robusta.
* Telaio con tubolari in acciaio saldato e cromato.
* Viteria standardizzata normalizzata Classe 8.8.
* Materassino imbottito in poliuretano.
* Rivestimenti in similpelle spalmato PVC impermeabile lavabile e
facilmente
sanificabile.
* Rivestimenti ignifughi Classe 1 IM
» Struttura smontabile.
e Larghezza seduta 60 cm.
» Altezza schienale 60 cm.
* Lettina a due sezioni.
* Dimensicne 180x60 cm altezza 72 cm.
= Testiera da 60 cm reclinabile manualmente.
* Portata massima 150 kg.
|
SCALETTA SCENDILETTO / PREDELLINO PROD. 03 95,00 285,00
GARDHEN BILANCE COD. 851 {Euro Novanta- {euro Duecento-
Scaletta scendiletto in acciaio cromato con 1 gradino in plastica, dim cinque/00) ottantacinque/0D)
base 28x39 cm gradino 20x38 ¢m altezza 22 cm. Portata 150 kg
SGABELLO HOXA PU SERIE 160 COD, 109.1 PROD. 03 € 276,00 € 828,00
GARDHEN BILANCE {Euro Duecento- {Euro Ottocento-
Confortevole sgabello con seduta in poliuretano. settantasei/00) ventotto/00)
Hoxa & dotata di una molla a gas per la regolazione dell’altezza,
attivabile tramite un meccanismo ad anello che puo essere posto al
di sotto della seduta o alla base dello sgabello. La base in alluminio
lucido con ruote larghe rende facile qualsiasi movimento. Hoxa PU & |
facile da pulire ed & particolarmente indicato ad essere utilizzato in |
ambienti in cui I'igiene & di primarfa importanza. |
PRECISO NR. 9-CARRELLO TERAPIA A 4 CASSETTI CON 01 € 520,00 € 520,00 ‘
PORTARIFIUTIPARETI LATERALI VERDE ELETTRICO (Euro Cinquecento- (Euro Cinquecento- |
MOD. PRE9AEV-G-TER PROD. FRANCEHOPITAL ventif00) ventif00) |
Struttura assemblata con angolari in alluminio anodizzato ‘
Pareti verniciate in colore verde elettrico (PANTONE 390). |
Ampio piano di lavora in plastica PC/ABS stampata ad inlezione,
p—"
. 7~ P
GE Heolthcare w.-'” = "" % Guldmann- n'rsg;ng-mdwm francehopital'  DrMach
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colore grigio. Innovativa maniglia di spinta su tre [ati - angoli
arrotondati e bordi di contenimento. Piano laterale estraibile in
plastica PC/ABS stampata ad iniezione.

Parete laterale sinistra

- portarifiuti in plastica con apertura a ginocchio mod MWAL1-3
(tutto grigio), con cestello

interno estraibile e sistema ferma-sacco automatico, capacita circa 18
Litri 3
Parete laterale destra '

- 2 barre portaaccessori equipaggiate con cestello in acciaio
plastificato grigio scuro. Dim.

cestello 345x120x210 h mm

Parete frontale:

Cassetti in plastica grigio-perla PC/ABS stampata ad iniezione, su
guide quadro a sfera, e dotati di maniglia di presa con porta etichette
e identificativo colorato. Chiusura centralizzata a chiave.

4 ruote gemellari @ 125 mm, anti-traccia, anti-filo con cusclnetti a

‘ sfera - 2 con freno

Dimensioni: Dim.: 830x650x1000 H mm
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‘ - Il prezzo complessivo offerto e’ comprensivo di ogni onere e spesa connessa.all'esecuzione della fornitura, con la sala
| esciusione dell’lva,

- Validita offerta di 180 giorni

- Pagamento: Bonifico entro 60 (sessanta) gg. dalla data di ricezione della fattura, dopo il ricevimento del collaudo con
esito positivo, come da documenti di gara

- Iva22% a Vs, carico

- Garanzia Full Risk 24 mesi a ns. carico, come da documenti di gara

- Consegna ed installazione:

- Carrello pronta consegna

-  Lettini e predellini 15 gg

- Sgabello25gg

- Collaudo a Ns. carico, nelle modalita e tempistiche di gara

- Imballo, Trasporto, scarico, consegna al piano, montaggio, installazione, collaudo a Ns. Carico, come richiesto daj
documenti di gara

In fede

Distinti saluti
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vendita | noleggio | assistenza tecnica | bin-decontaminazione

OMEDIMED.

Spett.le

ASP di Enna
Viale Diaz, 7/9
94100 - Enna

Ns. Prot.n° 170/mr del 28/12/2022
Vs. rif. Prot. n°0130430 del 27/12/2022

Trasmessa a: provveditorato .enna.i

Oggetto: Richiesta documentazione per affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. a) del
D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. di arredi sanitari ambulatorio di Senologia presso il P.0. Umberto I

In riscontro alla Vs. richiesta Prot. n° 0130430 del 27/12/2022 si conferma la disponibilitd ad
applicare una miglioria dell’1% sull'importo della fornitura come indicato nel dettaglio di seguito
Cod. descrizione q.td | Prezzo unitario | Prezzo totale | Prezzo™ . Prezzo totale
i.e. . ie. unitario Le.
offertan. 315 offertan. 315 | scontatoi.e.
27616 | Lettino Visita King 2 sezioni | 3 € 459,00 €1.377,00 €45441 €1.363,23
Gima / Caldara
45201 | Sgabello altezza regolabile | 3 € 160,00 € 480,00 € 158,40 €475,20
su ruote Gima
27979 | Predellino 2 gradini Gima / | 3 € 105,00 € 315,00 €103,95 €311,85
Caldara
49125 | Lampada Primaled-Fix | 1 €928,00 €928,00 €918,72 €918,72
Rimsa su carrello Gima /
Rimsa
IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA €3.100,00 £€3.069,00
IMPORTO TOTALE IVA INCLUSA €3.744,18

Inoltre si allega la seguente documentazione:
» Autodichiarazione ex DPR 444/2000

Patto d'integrita

Tracciabilita dei flussi finanziari

Documento del legale rappresentante

Rimaniamo a disposizione per eventuali chiarimenti

Cogliamo l'occasione per porgere

Distinti saluti _
» B,
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